PROIZVODLIST PROIZVODA

SOWT 35

Broj artikla
Tehnicki podaci

Model

Materijal ku¢ista
Tezina

TeZina s pakovanjem
Prikladno za nominalnu duzinu
Sirina

Visina

Dubina

Sirina s pakovanjem
Visina s pakovanjem
Dubina s pakovanjem
Jedinica za pakiranje
Asortiman

GTIN (EAN)

Crtez s veliCinama [mm]

oB

0093.0987

oC

290

Verzija: 2022-09-03 - MAICO VENTILATOREN, www.maico-ventilatoren.com - Pridrzavamo pravo tiskarskih pogre$aka, pogre$aka i tehnickih

izmjena

150

MAICO

Kratka informacija

Postolje za kosi krov za montazu krovnih ventilatora na ko-
rugiranim i trapezoidnim krovovima, serijski model do nagi-

ba krova od 30°, DN 350 mm

Nagib krova do 30°
Celi¢ni lim, pocinéani
11 kg

12 kg

350 mm

955 mm

290 mm

955 mm

1.040 mm

870 mm

500 mm

1 kom

C

4012799939870

955 \ 655

610

Stranica 1




